

# Z Donaldem Tuskiem o przyszłości Polski i Polaków

Napisano dnia: 2023-06-19 23:07:41



**KŁODZKO (inf. wł.). Pod hasłem „Tu jest przyszłość” odbyło się dziś, 19 bm. spotkanie przewodniczącego Platformy Obywatelskiej Donalda Tuska z mieszkańcami powiatu kłodzkiego i ościennych. Wydarzenie odbyło się w hali Ośrodka Sportu i Rekreacji i zgromadziło zarówno sympatyków jak i przeciwników partii opozycyjnej - tych pierwszych była zdecydowana przewaga.**

W towarzystwie posłanki **Moniki Wielichowskiej** gościł w mieście pod twierdzą D. Tusk. Były premier przyjechał prosić o wsparcie w nadchodzących wyborach. W ramach kampanii przedstawione zostały najważniejsze postulaty, a wśród nich m.in. 1500 zł tzw. babciowego i kredyty 0%.

*- Kredyt zero procent na mieszkanie - tak, to będzie wymagało wsparcia finansowego, nie bezpośrednio z budżetu. Te mechanizmy też były stosowane przez Bank Gospodarstwa Krajowego, ale kluczowa tutaj jest istota tego projektu. Żeby mieć szansę na kredyt 0%, tak naprawdę oboje (para - przyp. red.) muszą pracować, inaczej tego kredytu nie dostaną. (...) To będzie kosztowało trochę pieniędzy, ale moim zdaniem, jeśli ten program wprowadzimy, to znowuż algorytm raczej dodatni, to będzie bardzo wpływało na rynek pracy i gotowość do zarabiania na samego siebie - informował D. Tusk.*

Był też czas na zadawanie pytań przez przybyłych na spotkanie mieszkańców. Pytano m.in. o: elektrownie szczytowo-pompową w Młotach, sytuację na rynku pracy na przykładzie pracujących emerytów, koalicję z partiami lewicowymi, ponoszenie odpowiedzialności za błędy w Wojsku Polskim, plany na gospodarkę energetyczną z odnawialnych źródeł w związku z postępującymi zmianami klimatu, a także o depenalizację marihuany.

Wypunktowane zostały nieetyczne zachowania i nadużycia partii rządzącej: od wykorzystywania policjantów do ochrony prezesa Kaczyńskiego, przez „kolesiostwo”, do zapędów polityki w duchu komunizmu. Jak powiedziała jedna z obecnych uczestniczek - kto śpi w demokracji, może obudzić się w totalitaryzmie.

Po spotkaniu D. Tusk znalazł czas, by rozdać autografy oraz zapozować do pamiątkowych zdjęć.

**(hz)**

## FOTOMIGAWKI Z WYDARZENIA:



